
Milo-Mahor Kupa 2009.
I. FORDULÓ

A NÉV SÚLY HELYEZÉS ALÁÍRÁS

1. KALÓ ZOLTÁN 8140 2 KALÓ ZOLTÁN

2. POZSONYI CSABA 6660 3 POZSONYI CSABA

3. KONCZOS HERBERT 9240 1 KONCZOS HERBERT

4. MAGYAR SZILÁRD 3500 9 MAGYAR SZILÁRD

5. MOLNÁR LÁSZLÓ 4820 5,5 MOLNÁR LÁSZLÓ

6. GÁBOR ANDRÁS 5050 4 GÁBOR ANDRÁS

7. GOLDMANN TAMÁS 3710 8 GOLDMANN TAMÁS

8. CSÖREGI BALÁZS 4640 7 CSÖREGI BALÁZS

9. NAGY ANDRÁS 4820 5,5 NAGY ANDRÁS

B NÉV SÚLY HELYEZÉS ALÁÍRÁS

1. BENKŐ TAMÁS 3740 7 BENKŐ TAMÁS

2. KISS RÓBERT 4660 4 KISS RÓBERT

3. FARAGÓ RÓBERT 3960 6 FARAGÓ RÓBERT

4. DR. JERKOVITS GERGELY 3320 9 DR. JERKOVITS GERGELY

5. BODNÁR SÁNDOR 3440 8 BODNÁR SÁNDOR

6. ÁGOSTON LAJOS 9300 1 ÁGOSTON LAJOS

7. KOVÁCS DÁNIEL 5090 3 KOVÁCS DÁNIEL

8. FARAGÓ ZOLTÁN 4150 5 FARAGÓ ZOLTÁN

9. SZÁNTÓ LÁSZLÓ 6790 2 SZÁNTÓ LÁSZLÓ

KÉSZÍTETTE: PUSKÁS NORBERT GERSEKARÁT, 2009.05.23 1.OLDAL



Milo-Mahor Kupa 2009.
I. FORDULÓ

C NÉV SÚLY HELYEZÉS ALÁÍRÁS

1. MAROSSY LÁSZLÓ 5170 8 MAROSSY LÁSZLÓ

2. BOGNÁR GYULA 2830 9 BOGNÁR GYULA

3. NÉMETH KRISZTIÁN 5240 7 NÉMETH KRISZTIÁN

4. MAGYAR BALÁZS 7370 3 MAGYAR BALÁZS

5. HORVÁTH GYULA GÁBOR 5830 6 HORVÁTH GYULA GÁBOR

6. BAJCSI ANDRÁS 6180 4 BAJCSI ANDRÁS

7. LUKÁCSA DONÁT 8310 2 LUKÁCSA DONÁT

8. GERÖLY TIBOR 5970 5 GERÖLY TIBOR

9. KOMÁROMI LEVENTE 12980 1 KOMÁROMI LEVENTE

154910 GRAMM
5737 GRAMM/FŐ

I. FORDULÓ ÖSSZSÚLY:
ÁTLAG:

KÉSZÍTETTE: PUSKÁS NORBERT GERSEKARÁT, 2009.05.23 2.OLDAL



Milo-Mahor Kupa 2009.
II. FORDULÓ

A NÉV SÚLY HELYEZÉS ALÁÍRÁS

1. NÉMETH KRISZTIÁN 11310 2 NÉMETH KRISZTIÁN

2. CSÖREGI BALÁZS 11820 1 CSÖREGI BALÁZS

3. NAGY ANDRÁS 6970 3 NAGY ANDRÁS

4. GOLDMANN TAMÁS 4100 8 GOLDMANN TAMÁS

5. GERÖLY TIBOR 4650 5 GERÖLY TIBOR

6. LUKÁCSA DONÁT 4180 7 LUKÁCSA DONÁT

7. MAGYAR BALÁZS 4570 6 MAGYAR BALÁZS

8. POZSONYI CSABA 3650 9 POZSONYI CSABA

9. KOVÁCS DÁNIEL 5120 4 KOVÁCS DÁNIEL

B NÉV SÚLY HELYEZÉS ALÁÍRÁS

1. BOGNÁR GYULA 2100 9 BOGNÁR GYULA

2. FARAGÓ ZOLTÁN 4240 7 FARAGÓ ZOLTÁN

3. KALÓ ZOLTÁN 7530 2 KALÓ ZOLTÁN

4. SZÁNTÓ LÁSZLÓ 6250 4 SZÁNTÓ LÁSZLÓ

5. FARAGÓ RÓBERT 8230 1 FARAGÓ RÓBERT

6. HORVÁTH GYULA 6000 6 HORVÁTH GYULA

7. DR. JERKOVICS GERGELY 6440 3 DR. JERKOVICS GERGELY

8. KOMÁROMI LEVENTE 6030 5 KOMÁROMI LEVENTE

9. BENKŐ TAMÁS 3880 8 BENKŐ TAMÁS

KÉSZÍTETTE: PUSKÁS NORBERT KELT: GERSEKARÁT, 2009.05.23 3.OLDAL



Milo-Mahor Kupa 2009.
II. FORDULÓ

C NÉV SÚLY HELYEZÉS ALÁÍRÁS

1. GÁBOR ANDRÁS 2880 9 GÁBOR ANDRÁS

2. KONCZOS HERBERT 6990 6 KONCZOS HERBERT

3. MAGYAR SZILÁRD 4760 8 MAGYAR SZILÁRD

4. ÁGOSTON LAJOS 9680 2 ÁGOSTON LAJOS

5. MAROSSY LÁSZLÓ 7310 5 MAROSSY LÁSZLÓ

6. BODNÁR SÁNDOR 6270 7 BODNÁR SÁNDOR

7. BAJCSI ANDRÁS 7820 4 BAJCSI ANDRÁS

8. KISS RÓBERT 8820 3 KISS RÓBERT

9. MOLNÁR LÁSZLÓ 11570 1 MOLNÁR LÁSZLÓ

173170 GRAMM
6414 GRAMM/FŐ

II. FORDULÓ ÖSSZSÚLY:
ÁTLAG:

KÉSZÍTETTE: PUSKÁS NORBERT KELT: GERSEKARÁT, 2009.05.23 4.OLDAL



Milo-Mahor Kupa 2009.
VÉGEREDMÉNY

SSZ NÉV SÚLY I. 
FORD.

HELYEZÉS 
I. FORD. SÚLY II. FORD. HELYEZÉS 

II. FORD. ÖSSZSÚLY ÖSSZPONT HELYEZÉS

1. ÁGOSTON LAJOS 9300 1 9680 2 18980 3 1
2. KALÓ ZOLTÁN 8140 2 7530 2 15670 4 2
3. KOMÁROMI LEVENTE 12980 1 6030 5 19010 6 3
4. SZÁNTÓ LÁSZLÓ 6790 2 6250 4 13040 6 4
5. MOLNÁR LÁSZLÓ 4820 5,5 11570 1 16390 6,5 5
6. KONCZOS HERBERT 9240 1 6990 6 16230 7 6
7. KISS RÓBERT 4660 4 8820 3 13480 7 7
8. FARAGÓ RÓBERT 3960 6 8230 1 12190 7 8
9. KOVÁCS DÁNIEL 5090 3 5120 4 10210 7 9
10. CSÖREGI BALÁZS 4640 7 11820 1 16460 8 10
11. BAJCSI ANDRÁS 6180 4 7820 4 14000 8 11
12. NAGY ANDRÁS 4820 5,5 6970 3 11790 8,5 12
13. NÉMETH KRISZTIÁN 5240 7 11310 2 16550 9 13
14. LUKÁCSA DONÁT 8310 2 4180 7 12490 9 14
15. MAGYAR BALÁZS 7370 3 4570 6 11940 9 15
16. GERÖLY TIBOR 5970 5 4650 5 10620 10 16
17. HORVÁTH GYULA GÁBOR 5830 6 6000 6 11830 12 17
18. POZSONYI CSABA 6660 3 3650 9 10310 12 18
19. DR. JERKOVITS GERGELY 3320 9 6440 3 9760 12 19
20. FARAGÓ ZOLTÁN 4150 5 4240 7 8390 12 20
21. MAROSSY LÁSZLÓ 5170 8 7310 5 12480 13 21
22. GÁBOR ANDRÁS 5050 4 2880 9 7930 13 22
23. BODNÁR SÁNDOR 3440 8 6270 7 9710 15 23
24. BENKŐ TAMÁS 3740 7 3880 8 7620 15 24
25. GOLDMANN TAMÁS 3710 8 4100 8 7810 16 25
26. MAGYAR SZILÁRD 3500 9 4760 8 8260 17 26
27. BOGNÁR GYULA 2830 9 2100 9 4930 18 27

154910 GRAMM 173170 GRAMM 328080 GRAMM
5737 GRAMM/FŐ 6414 GRAMM/FŐ 12151 GRAMM/FŐ

ÖSSZESEN:
ÁTLAG:

KÉSZÍTETTE: PUSKÁS NORBERT GERSEKARÁT, 2009.05.23 5.OLDAL


